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TOUGHBOOK KALKIŞA HAZIR 

DAYANIKLI YOL ARKADAŞINIZ TOUGHBOOK 
HEDEFİNİZE GÜVEN İÇİNDE ULAŞMANIZI SAĞLAR. 

 
İZair, 2005 yılında kurularak faaliyetine başlayan, müşteri                                   İleri teknoloji içeren tüm uçakların yoğun talepleri vardır. 
 
memnuniyetini ve devamlılığını sağlayarak operasyonun her                                Oldukça karmaşık bu talepler mümkün olan en kısa sürede 
 
alanında sürekli iyileştirme ve takım çalışması ile firmasını                                  karşılanmalıdır. 
 
geleceğe taşıyan bir havayolu şirketidir.                                                  İZair pilotları bu uçakların sorumluluğunu Panasonic 
 
Alsancak, Karşıyaka, Göztepe ve Çeşme, İZair’in en son                                   Toughbook CF-Y7 ile birlikte taşımaktadırlar. 
 
teknoloji ile donatılmış Airbus A-319/A-320 modeli uçaklarıdır.                              Bu nedenle İZair Havayolları, Panasonic Toughbook 
 
                                                                                     İşe Dayanıklı Seriden CF-Y7’yi seçti. 



 
Panasonic, Windows VistaTM Business önerir. 

KALKIŞ ÖNCESİNDE VE SONRASINDA 

PANASONIC TOUGHBOOK 

HER ZAMAN BAĞLANMAYA HAZIR 

İZair kokpit personelinin İzmir, Uluslar arası 
 
Adnan Menderes Havaalanından  
 
gerçekleştirdiği ulusal ve uluslararası  
 
havacılık kurallarına uygun seferlerinde  
 
uçuş öncesi ve sonrası işlemleri güvenli ve  
 
güvenilir ortamlarda gerçekleştirilmektedir.  
 
Bir uçağın etkin olarak kullanımı yapılan  
 
tüm işlemlerin zamanında, güvenilir ve  
 
dikkatli bir şekilde gerçekleştirilmesini  
 
zorunlu kılar. Optimum kapasiteyi  
 
kullanabilmek, sürekli operasyonel  
 
verimliliği artırarak yolcusuna zamanında ve 
 
ekonomik hizmet sağlayabilmek için İZair  
 
Bilgi Teknolojileri Müdürü Samet ÖNER,  
 
“Bir uçağın uçuş öncesi ve sonrası gerekli  
 
olan bilgileri kâğıtsız ortamda tutabildiği  
 
Electronic Flight Bag (EFB) uygulamasını  
 
Panasonic Toughbook CF-Y7’ler üzerinde  
 
2009 yılının başında devreye aldık.”  
 
açıklamasını yapmaktadır. İstenilen her  
 
türlü doküman ve kayıtlara istenilen  
 
zamanda güvenli şekilde çevrim içi erişip  
 
zamandan tasarruf edilmesi  
 
sağlanmaktadır.  
 
Kullanım ortamı için oldukça hızlı Panasonic 
 
Toughbook CF-Y7, Intel® Centrino®  
 
teknolojisinde üretilmiş Intel® Core™ 2 Duo 

2.0 GHz işlemcisi ile kablosuz yerel ağ  
 
bağlantı (IEEE 802.1 a/b/g) standartları ve  
 
üzerinde bütünleşik 3.nesil GSM  
 
(UMTS/HSDPA) modülü ile İzair ekibinin  
 
güvenle sürekli bağlantıda kalmaları  
 
sağlanmaktadır.

En yüksek dayanıklılık 
optimum performans 
 
İZair Bilgi Teknolojileri Müdürü Samet ÖNER, 
 
“Proje başladığından beri hiç teknik sorun  
 
yaşamadığımız bu İşe Dayanıklı Panasonic  
 
Toughbook CF-Y7’leri yaklaşık 60 Pilotumuz 
 
kullanmaktadır. İnternet üzerinden son  
 
derece güvenli bir şekilde Electronic Flight  
 
Bag (EFB) sunucusuna bağlanıp çift yönlü  
 
her türlü güncelleme yapılabilmekte ve  
 
oluşan kayıtlar anlık takip edilebilmektedir. Bu 
 
mobil hayatın sağlıklı yürümesinde elbette  
 
titreşime, şoka, suya ve basınca dayanıklı  
 
olan performanslı ürünleri seçmek  
 
zorundaydık. Panasonic Toughbook  
 
teknolojilerine güvenmekte haklı çıktığımıza 
 
inanıyoruz.” demektedir. 
 

TOUGHBOOK zorlu 
koşullarda görev başında
İşe dayanıklı Panasonic Toughbook  
 
CF-Y7, 14.1 inçlik SXGA+ çözünürlükte  
 
geniş ekranı ile 76 cm. yükseklikten  
 
düşmeye dayanıklı tasarımı, suya  
 
dayanıklı klavye ve touchpad, 100 kgf  
 
basınca dayanıklı kasası ile zorlu çalışma 
 
ortamlarında adaptörüne ihtiyaç  
 
göstermeden tek bir şarj ile 7 saate kadar 
 
besleme sağlamaktadır. Panasonic  
 
Toughbook CF-Y7’nin küçük ve dayanıklı 
 
tasarımı, bütünleşik midye kabuğu  
 
şeklinde açılabilen ve yerden tasarruf  
 
sağlayan Panasonic Toughbook’lara özel 
 
DVD çoklu sürücüsü ile birlikte sadece  
 
1550 gr ağırlığa sahiptir. Böylece İzair'in  
 
kokpit ekibindeki kullanıcılar dayanıklılıkla 
 
birlikte CF-Y7’nin dayanılmaz hafifliği ile 
 
yüksek mobilite faktörüne sahip  

 
bilgisayarlarının keyfini çıkarmaktadırlar. 

 
magnezyum  kasalı


